
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOÃO URIAS DE MOURA

RUA TENENTE ALMEIDA, 265· CENTRO· CEP 16.185·000· TEUFAX 15 3278·9700· CENTRO· PILAR DO SUL· SP---- -wwwpilardosu1.spgovbr

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Proc. Licitatório n.o 001030/20
PREGÃO PRESENCIAL nO 38
Objeto: DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE UNIFORMES

PREÂMBULO

Na data de 07 de julho de 2020, às 09 horas, reuniram-se na sala de IicitaçOes da PREFEITURA
MUNICIPAL DE PILAR DO SUL, sito a Rua Tenente Almeida n° 265, Centro, PILAR DO SUL o Pregoeiro
e a Equipe de Apoio, composta na lista abaixo:

Presidente

Cargo
Membro

Membro

19/02/2020 Rafael Bueno Ribeiro

19/02/2020 Sara Regina de Carvalho Brisola

Data Nome
19/02/2020 Diego de Oliveira Santos

6670

6670

Portaria
6670

CPF RG
417.997.008- 481599010
28
478.153.348- 542008786
57
167.369.758- 271097687
59

Designada através da Portaria 6670/2020, para a Sessão Pública do Pregão em Epígrafe.

A Sessão foi iniciada pelo Pregoeiro com a devida explicação com o funcionamento da modalidade do
Pregão, e dos apectos legais que a fundamentam, notadamente a Lei Federal nO10.520/2002, e,
subsidiariamente, a Lei Federal no 8.666/93, bem como esclarecidas as regras e o procedimento da
Sessão.

CREDENCIAMENTO

Declarando aberta a fase de credenciamento o Pregoeíro solicitou ao(s) representante(s) que
apresentasse(m) o(s) documento(s) exigido(s) em edital. Depois de analisados o(s) documento(s) pela
Equipe de Apoio, a(s) empresa(s) considerada(s) credenciada(s), com seu respectivo representante:
Códig Proponente / Fornecedor Tipo Empresa CNPJ Preferência de
o Representante CPF RG contratação (art. 44
Lance da LC 123/2006)
s
5954 CONFECCOES PEREIRA LOPES LTOA ME 63.935.332/0001- Sim
9 ME 421.366.498- 88

.~ Sim JESUINO PEREIRA LOPES JUNIOR 84 37.055861-3
6625 O C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI EPP 14.511.644/0001- Sim
8 ELSON COSTA FILHO 415.191.778- 59
Sim 01 48.776.546-1
6625 MAS.- MATERIAIS E ROUPAS EPP 03869459/0001- Sim
9 PROFISSIONAIS LTOA 065466.038- 14
Sim MILTON LEDIVAR MEDINA PENALBER 70 16.720688-6
4069 UNIFORMES CAMPINAS EIRELI EPP 01.703.270/0001- Sim
Sim LUCIAN VILELAMELATO 378.511.278- 21

58 46.327.367
6625 VERA LUCIA GOMES 27521904842 MEl 11935959/0001- Sim
7 BRUNO ANTONIO GOMES 472917048- 35
Sim 20 53.635.729

O(a) Pregoeiro(a) comunicou o encerramento do credenciamento. Em seguida recebeu as declaraçOes
do(s) licitante(s) de que atende(m) plenamente os requiSitos de habilitação estabelecidos no edital, e os
dois envelopes contendo as propostas de preços e os documentos de habilitação, respectivamente.

Aroroo"ooo.mm,b,"" ",::::::o~,:::~::::::::~, ro"bornç"d" m~mbro,d, ~

~~ ~. &/



PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOÃO URIAS DE MOURA

RUA TENENTE ALMEIDA, 265· CENTRO - CEP 18.185-000 - TELlFAX 15. 3278-9700 - CENTRO - PILAR DO SUL - SP
www.pilardosul.sp.gov.br

Equipe de Apoio, o(a) Pregoeiro(a) examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condições de
fornecimento com aqueles definidos no edital.

Item Código Descriçao do Produto/Serviço Unidade Quantida
j 055.001. BONES UNO de Status
Class 02 Proponente / Fornecedor Marca Valor 100 Lance
if. Código Unitário Valor

Total
59549 CONFECCOES PEREIRA LOPES FABRICAÇA 12,50 1.250,00 Classificad

LTDAME O PRÓPRIA o
S

2 66257 VERA LUCIA GOMES 27521904842 WISH 15,50 1.550,00 Classificad
o
S

3 66258 O C N UNIFORMES E SERVICOS STYLLUS 16,00 1600,00 Classificad
EIRELI o

S
4 4069 UNIFORMES CAMPINAS EIRELI UNIFORMES 17,75 1.775,00 Classificad

CAMPINAS o
N

5 66259 MA S.- MATERIAIS E ROUPAS ARCOVERD 25,00 2.500,00 Classificad
PROFISSIONAIS LTDA E o

N
tem Código Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantida

2 018.001.5 CALÇA FEMININA TAMANOS N" 40, UNO de Status
Class 65 42, 44, 46, 50. Marca Valor 24 Lance
if. Código Proponente / Fornecedor Unitário Valor

Total
59549 CONFECCOES PEREIRA LOPES FABRICAÇA 36,00 864,00 Classificad

LTDAME O PRÓPRIA o
S

2 66257 VERA LUCIA GOMES 27521904842 WISH 38,30 919.20 Classificad
o
S

3 4069 UNIFORMES CAMPINAS EIRELI UNIFORMES 40,83 979,92 Classificad
CAMPINAS o

S
4 66258 O C N UNIFORMES E SERVICOS STYLLUS 42.00 1008,00 Classificad

EIRELI o
N

5 66259 MAS.- MATERIAIS E ROUPAS ARCOVERD 52,00 1.248,00 Classificad
PROFISSIONAIS LTDA E o

N
Item Código ~escriçao do Produto/Serviço Unidade Quantida
3 018.001.5 ALÇA MASCULINA TAMANHO N° UNO de Status
'Class 66 8,40,42,44,46,48,50. Marca Valor 215 Lance
if. Código Proponente / Fornecedor Unitário Valor

Total
66258 O C N UNIFORMES E SERVICOS STYLLUS 32,00 6.880,00 Clas ic

EIRELI o

2 59549 CONFECCOES PEREIRA LOPES FABRICAÇA 36,00 7.740,00 I
LTDAME O PRÓPRIA

S
3 66257 VERA LUCIA GOMES 27521904842 WISH 38,30 8.234,50 Classificad

~t
4 66259 MA S.- MATERIAIS E ROUPAS ARCOVERD 40,00 8.600,00 Classificad

PROFISSIONAIS LTDA E o

~~
~

2

~

éS
~ '/

http://www.pilardosul.sp.gov.br


PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOÃO URIAS DE MOURA

RUA TENENTE ALMEIDA, 265 - CENTRO· CEP 18.185-000· TEUFAX 15. 3278·9700· CENTRO· PILAR DO SUL· SP
wwwPllardosuLsp.govbr

5 4069 UNIFORMES CAMPINAS EIRELI UNIFORMES 40,83 8.778,45 Classificad
CAMPINAS o

N
Item Código Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantida
4 018.001.5 CAMISETA MANGA CURTA TAMANHO UND de Status
Class 67 P, M, G, GG, XGG. Marca Valor 151 Lance
if. Código Proponente / Fornecedor Unitário Valor

Total
1 59549 CONFECCOES PEREIRA LOPES FABRICAÇA 15,50 2.340,50 Classilicad

LTDAME O PRÓPRIA o
S

2 66258 D C N UNIFORMES E SERVICOS STYLLUS 16,00 2.416,00 Classificad
EIRELI o

S
3 66257 VERA LUCIA GOMES 27521904842 WISH 19,50 2.944,50 Classificad

o
S

4 4069 UNIFORMES CAMPINAS EIRELI UNIFORMES 23,21 3.504,71 Classificad
CAMPINAS o

N
5 66259 MAS.- MATERIAIS E ROUPAS ARCOVERO 25,00 3.775,00 Classificad

PROFISSIONAIS LTDA E o
N

Item Código Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantida
5 018.001.5 CAMISETA MANGA LONGA P, M, G, UNO de Status
Class 68 GG, XGG. Marca Valor 116 Lance
il. Código Proponente / Fornecedor Unitário Valor

Total
66258 D C N UNIFORMES E SERVICOS STYLLUS 17,00 1.972,00 Classificad

EIRELI o
S

2 59549 CONFECCOES PEREIRA LOPES FABRICAÇA 19,50 2.262,00 Classificad
LTDAME O PRÓPRIA o

S
3 66257 VERA LUCIA GOMES 27521904842 WISH 24,75 2.871,00 Classificad

o
S

4 4069 UNIFORMES CAMPINAS EIRELI UNIFORMES 29,00 3.364,00 Classificad
CAMPINAS o

N
5 66259 MAS.- MATERIAIS E ROUPAS ARCOVERO 29,00 3.364,00 Classificad

PROFISSIONAIS LTDA E o
N

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS ESCRITAS

Unidade Quantida
UNO de St

Marca Valor 100 Lance
Unitário Valor

Total
FABRICAÇA 12,50 1.250,00 Classificad
O PRÓPRIA o

St(/

~~ &:- \J
"-~ ~ Cf) ,3

59549 CONFECCOES PEREIRA LOPES
LTDAME

Item Código Descrição do Produto/Serviço
1 055.001.7 BONES
Class 02 Proponente / Fornecedor
il. Código

Realizada a pré-classificação das licitantes que participarão da etapa de lances, em razão dos preços
propostos, nos termos dos Incisivos VIII e IX do Art. 4° da Lei Federal n° 10520 de 17/07/2002



PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPALPREFEITOJOÃO URIAS DE MOURA

RUATENENTEALMEIDA,265- CENTRO·CEP18185-000. TEUFAX15.3278-9700- CENTRO·PILARDOSUL·SP
www.pllardosul.$p.gov.br

2 66257 VERA LUCIA GOMES 27521904842 WISH 15,50 1.550,00 Classificad
o
S

3 66258 O C N UNIFORMES E SERVICOS STYLLUS 16,00 1.600,00 Classilicad
EIRELI o

S
4 4069 UNIFORMES CAMPINAS EIRELI UNIFORMES 17,75 1.775,00 Classificad

CAMPINAS o
N

5 66259 MA S.- MATERIAIS E ROUPAS ARCOVERO 25,00 2.500,00 Classificad
PROFISSIONAIS LTOA E o

N
Item Código Oescriçllo do Produto/Serviço Unidade Quantida
~ 018.001.5 CALÇA FEMININA TAMANOS N° 40, UNO de Status

lass 65 42, 44, 46, 50. Marca Valor 24 Lance
il. tódigo Proponente / Fornecedor Unitário Valor

Total
59549 CONFECCOES PEREIRA LOPES FABRICAÇÃ 36,00 864,00 Classificad

LTOAME O PRÓPRIA o
S

2 66257 VERA LUCIA GOMES 27521904842 WISH 38,30 919,20 Classificad
o
S

3 4069 UNIFORMES CAMPINAS EIRELI UNIFORMES 40,83 979,92 Classificad
CAMPINAS o

S
4 66258 O C N UNIFORMES E SERVICOS STYLLUS 42,00 1.008,00 Classificad

EIRELI o
N

5 66259 MAS.- MATERIAIS E ROUPAS ARCOVERO 52,00 1.248,00 Classificad
PROFISSIONAIS LTOA E o

N
Item Código Oescriçllo do Produto/Serviço Unidade Quantida
3 018.001.5 CALÇA MASCULINA TAMANHO N' UNO de Status
Class 66 38,40,42,44,46,48,50. Marca Valor 215 Lance
il. Código Proponente / Fornecedor Unitário Valor

Total
1 66258 O C N UNIFORMES E SERVICOS STYLLUS 32,00 6.880,00 Classificad

EIRELI o
S

2 59549 CONFECCOES PEREIRA LOPES FABRICAÇÃ 36,00 7.740,00 Classificad
LTOAME O PRÓPRIA o

S
3 66257 VERA LUCIA GOMES 27521904842 WISH 38,30 8.234,50 Classificad

o
S

4 66259 MAS.- MATERIAIS E ROUPAS ARCOVERO 40,00 8.600,00 Classilic
PROFISSIONAIS LTOA E o

N
5 4069 UNIFORMES CAMPINAS EIRELI UNIFORMES 40,83 8.778,45 CI

CAMPINAS o

Item Código Oescriçllo do Produto/Serviço Unidade Quantida
4 018.001.5 CAMISETA MANGA CURTA TAMANHO UNO de Status
Class 67 P, M, G, GG, XGG. Marca Valor 151 Lance
il. Código Proponente / Fornecedor Unitário Valor

Total
59549 CONFECCOES PEREIRA LOPES FABRICAÇÃ 15,50 2.340,50 Classificad

LTOAME O PRÓPRIA o toS

~ #
4 \ I

http://www.pllardosul.$p.gov.br


PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOÃO URIAS DE MOURA

RUA TENENTE ALMEIDA, 26~.: CENTRO· CEP 18.185-000: TEUFAX 15 3278·9700· CENTRO - PILAR DO SUL - SP
www.pllardosuJ.sp.gov.br

2 66258 D C N UNIFORMES E SERVICOS STYLLUS 16,00 2416,00 Classificad
EIRELI o

S
3 66257 VERA LUCIA GOMES 27521904842 WISH 19,50 2.944,50 Classificad

o
S

4 4069 UNIFORMES CAMPINAS EIRELI UNIFORMES 23,21 3.504,71 Classificad
CAMPINAS o

N
5 66259 MAS.- MATERIAIS E ROUPAS ARCOVERD 25,00 3.775,00 Classificad

PROFISSIONAIS LTDA E o
N

Item Código Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantida
5 018.001.5 CAMISETA MANGA LONGA P, M, G, UND de Status
Class 68 GG,XGG. Marca Valor 116 Lance
if. Código Proponente / Fornecedor Unitário Valor

Total
1 66258 D C N UNIFORMES E SERVICOS STYLLUS 17,00 1.972,00 Classificad

EIRELI o
S

2 59549 CONFECCOES PEREIRA LOPES FABRICAÇA 19,50 2.262,00 Classificad
LTDAME O PRÓPRIA o

S
3 66257 VERA LUCIA GOMES 27521904842 WISH 24,75 2871,00 Classificad

o
S

4 4069 UNIFORMES CAMPINAS EIRELI UNIFORMES 29,00 3.364,00 Classificad
CAMPINAS o

N
5 66259 MAS.- MATERIAIS E ROUPAS ARCOVERD 29,00 3.364,00 Classificad

PROFISSIONAIS LTDA E o
N

RODADA DE LANCES

Declina

Declina
Declina

36,00 Finalizado

Unidade Quantida
UND de
% 100 Situação
Desconto Vir. Lance

Uni!.
0,00

0,00 Declina
0,00 12,50 Finaliz~~o.

Unidade Quantida
UND de
% 24 Situação
Desconto Vir. Lance

Uni!.
0,00
0,00
0,00

UNIFORMES CAMPINAS EIRELI
VERA LUCIA GOMES 27521904842
CONFECCOES PEREIRA LOPES
LTDAME

66258

Código Descrição do Produto/Serviço
055.001.7: BONES
02 roponente / Fornecedor

ódigo

5

4069
66257
59549

D C N UNIFORMES E SERVICOS
EIRELI

66257 VERA LUCIA GOMES 27521904842
59549 CONFECCOES PEREIRA LOPES

LTDAME
Código Descrição do Produto/Serviço
018.001.5 CALÇA FEMININA TAMANOS W 40,
65 42, 44, 46, 50.
Código Proponente / Fornecedor

1
2

1
1

Em seguida, o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular
lances de forma sequencial, a partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem
decrescente de valor. A sequência de ofertas de lances ocorreu da forma que consta da lista de lances a
seguir:
Item
1
odad N°

a Lance

http://www.pllardosuJ.sp.gov.br


PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOÃO URIAS DE MOURA

~ro_ ~ RUA TENENTE ALMEIDA, 265 - CENTRO - CÉP 18185-000 - TEUFAX 15. 3278-9700-='<:ENTRO - PILAR DO SUL - SP
www.pilardosul.sp.gov.br

Declina

Declin

Declina
31,90 Lance

31,90 Finalizado

Declina
15,45 Lance

15,40 Lance

13,90 Finalizado

13,90 Lance

15,05 Lance

14,45 Lance

13,95 Lance

15,15 Lance

15,35 Lance

14,00 Lance

15,30 Lance

15,25 Lance

14,95 Lance

15,20 Lance

15,10 Lance

14,50 Lance

15,00 Lance

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Unidade Quantida
UND de
% 215 Situação
Desconto Vir. Lance

Uni!.
0,00
0,00

Unidade Quantida
UND de
% 116 Situação
Desconto Vir, Lance

Uni!.

Código escrição do Produto/Serviço
18.001,5 CALÇA MASCULINA TAMANHO N"
6 8,40,42,44,46,48,50.
ódigo roponente / Fornecedor

59549

59549

66258

59549

59549

66258

59549

66258

66258

66257 VERA LUCIA GOMES 27521904842
66258 D C N UNIFORMES E SERVICOS

EIRELI
CONFECCOES PEREIRA LOPES
LTDA ME
D C N UNIFORMES E SERVICOS
EIRELI
CONFECCOES PEREIRA LOPES
LTDAME
D C N UNIFORMES E SERVICOS
EIRELI

59549 CONFECCOES PEREIRA LOPES
LTDAME
D C N UNIFORMES E SERVICOS
EIRELI

59549 CONFECCOES PEREIRA LOPES
LTDAME
D C N UNIFORMES E SERVICOS
EIRELI

59549 CONFECCOES PEREIRA LOPES
LTDAME
D C N UNIFORMES E SERVICOS
EIRELI

59549 CONFECCOES PEREIRA LOPES
LTDAME
D C N UNIFORMES E SERVICOS
EIRELI
CONFECCOES PEREIRA LOPES
LTDAME
D C N UNIFORMES E SERVICOS
EIRELI

59549 CONFECCOES PEREIRA LOPES
LTDAME
D C N UNIFORMES E SERVICOS
EIRELI
CONFECCOES PEREIRA LOPES
LTDAME

Código Descrição do Produto/Serviço
018.001.5 CAMISETA MANGA LONGA P, M, G,
68 GG,XGG.
Código Proponente / Fornecedor

66258

66258

66258

66258

66258

66257 VERA LUCIA GOMES 27521904842
59549 CONFECCOES PEREIRA LOPES

LTDAME
D C N UNIFORMES E SERVICOS
EIRELI
CONFECCOES PEREIRA LOPES
LTDAME

Código [Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantida
1018.001.5 CAMISETA MANGA CURTA TAMANHO UNO de
'67 P, M, G, GG, XGG.I% 151 Situação
Código Proponente / Fornecedor besconto Vir. Lance

Uni!.
0,00
0,00

2 1

1 1
1 2

3

3

Item
3
Rodad N°
a Lance

4 1

3

9 1

5

Item
4
Rodad IN"
a Lance

4 2

1 1
1 2

7 1

7 2

2 2

8

6

8 2

5 2

3 2

6 2

I
ltem

~odad N°
a Lance

1 1 66257 VERA LUCIA GOMES 27521904842

6

http://www.pilardosul.sp.gov.br


PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOAO URIAS DE MOURA

~ RUATENENTEALMEIDA, 265· CENT~º· ~EP 18185-000· TEUFAX 15.3278·9700· CENTRO· PILAR DO SUL- SP
www.pllardosul.Sp.gov.br

2 59549 CONFECCOES PEREIRA LOPES 0,00 16,90 Lance
LTDAME

3 66258 D C N UNIFORMES E SERVICOS 0,00 Declina
EIRELI

59549 CONFECCOES PEREIRA LOPES 0,00 16,90 Finalizado
LTDAME

SITUAÇÃO DOS ITENS

Quantidade
Situação/Obs.

055.001.7 BONES
02 CONFECCOES PEREIRA LOPES LTDA ME
59549

Unidade
Melhor
Preço

UND 100
12,50 Aceito

através de
Lance

018.001.5 CALÇA FEMININA TAMANOS W 40. 42, 44, 46, 50. UND 24
65 CONFECCOES PEREIRA LOPES LTDA ME 36,00 Aceito
59549 através de

Lance
UND215

31,90 Aceito
através de
Lance

UND 151
13,90 Aceito

através de
Lance

UND 116
16,90 Aceito

através de
Lance

018.001.5 CALÇA MASCULINA TAMANHO W
66 38,40,42,44,46,48,50.
59549 CONFECCOES PEREIRA LOPES LTDA ME

018.001.5 CAMISETA MANGA CURTA TAMANHO P, M, G,
67 GG, XGG.
59549 CONFECCOES PEREIRA LOPES LTDA ME

018.001.5 CAMISETA MANGA LONGAP, M, G, GG, XGG.
68 CONFECCOES PEREIRA LOPES LTDA ME
59549

2

3

Declarada encerrada a etapa de lances, LC 123/2006 e Negociação. As ofertas foram classificadas,
conforme lista de situação dos itens:
Item Código Descrição do Produto/Serviço

Cod. Forn roponente / Fornecedor

5

4

HABILITAÇÃO

Aberto o 2° Envelope dos Licitantes que apresentaram a melhor proposta e analisados os documentos
de habilitação, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, o que consta na lista:

Código Proponente / Fornecedor Tipo Representante Situação
Empresa

59549 CONFECCOES PEREIRA LOPES LTDA ME ME JESUINO PEREIRA Habilitado
LOPES JUNIOR

66258 D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI EPP ELSON COSTA
FILHO

66259 MAS.- MATERIAIS E ROUPAS EPP MILTON LEDIVAR
PROFISSIONAIS LTDA MEDINA PENALBER

4069 UNIFORMES CAMPINAS EIRELI EPP LUCIAN VILELA
MELATO

66257 VERA LUCIA GOMES 27521904842 MEl BRUNO ANTONIO
GOMES

ADJUDICAÇÃO Y
A vista da habilitação, foi declarado provisoriamente vencedor, tendo em vista a necessidade de
apresentação de amostras, dentro do prazo de 03 (três) dias, conforme o item 3 do Anexo I - Termo de
Referência, do edital do presente procedimento licitatOrio, conforme o seguinte:

7

http://www.pllardosul.Sp.gov.br


PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOÃO URIAS DE MOURA

RUA TENENTE ALMEIDA, 265· CENTRO· CEP 18.185-000 • TEUFAX 15. 3278-9700 • CENTRO - PILAR DO SUL· SP
www.pllardosul 5p gov br

1 055.001.7 BONES
59549 02 CONFECCOES PEREIRA LOPES LTDA ME

2 018.001.5 CALÇA FEMININA TAMANOS N° 40, 42, 44, 46,
59549 65 50.

CON ECCOES PEREIRA LOPES LTDA ME
3 018.001.5 CALÇA MASCULINA TAMANHO N°
59549 66 38,40,42,44,46,48,50.

CONFECCOES PEREIRA LOPES LTDA ME
4 018.001.5 CAMISETA MANGA CURTA TAMANHO P, M, G,
59549 67 GG, XGG.

ONFECCOES PEREIRA LOPES LTDA ME
5 018001.5 CAMISETA MANGA LONGA P, M, G, GG, XGG.
59549 68 CONFECCOES PEREIRA LOPES LTDA ME

100
FABRICAÇÃO
PROPRIA
24
FABRICAÇÃO
PROPRIA
215
FABRICAÇÃO
PROPRIA
151
FABRICAÇÃO
PROPRIA
116
FABRICAÇÃO
PROPRIA

Unidade Quantidade
Adjudicad Marca
o
UND
Sim

UND
Sim

UND
Sim

UND
Sim

UND
Sim

escriçao do Produto/Serviço
roponente / Fornecedor

tem Código
Código

ENCERRAMENTO

Ato continuo, o (a) Sr (a) Pregoeiro (a) declarou como encerrada a sessão, foi verificado o atendimento
dos requisitos estabelecidos no Edital.

Em seguida, lavrando esta Ata dos Trabalhos, que vai por ele (a) assinada, juntamente com os membros
de sua Equipe de Apoio, e, ainda, pelos representantes das licitantes presentes e que assim o
desejaram.

ASSINAM

R~1g~ibeiro êQ
CPF.: 478153.348·57
RG.: 542008786
Cargo: Presidente
PORTARIA: 6670 DE 19/02/2020

Representante: ELSON COSTA FILHO
CPF.: 415.191.778-01
RG.: 48776546·1 /Í..
Empresa: D C N UNIFORMES E SERVICOS
EIRELI

a . JESUINO PEREIRA LOPES

Sara Regina de Carvalh
CPF.: 167369.758-59
RG.: 271097687
Cargo: Membro
PORTARIA: 6670 DE 19/02/2020

.421.366.498·84
RG. 37.055.861-3
Empresa: CONFECCOES PEREIRA LOPES LTDA
ME

8

http://www.pllardosul


wwwpllardosuJ.spgov.br

R
CPF.: 378.511.27 -
RG.: 46.327.367
Empresa: UNIFORMES CAMPINAS EIRELI

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PA o MUNICIPAL PREFEITO JOÃO URIAS DE MOURA

RUA TENENTE AL EID ,26 . CE O . CEP 18.185·000· TEUFAX 15. 3278·9700 . CENTRO· PILAR DO SUL· SP

Representante: MILTON LEDIVAR MEDINA
PENALBER
CPF.: 065.466.038-70
RG 16.720.688-6
Empresa: MAS.- MATERIAIS E ROUPAS
PROFISSIONAIS LTOA

Representante: BRUNO ANT O GOMES
CPF.: 472.917.048-20
RG.: 53.635.729
Empresa: VERA LUCIA GOMES 27521904842

9


